
2020 年 12 月吉日 

お得意先様各位 

株式会社 舞姫 

長野県諏訪市諏訪 2－9－25 

TEL026－652－0078 

                            

＜プリンセスタイム SS「前期仕込み分」完売と「今期仕込み分」発売のご案内＞ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼を申し上げます 

さて プリンセスタイム SS が、前期仕込み分が完売となりましたことをお知らせ 

致しますとともに、下記にて今期仕込みの販売につきましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1、 発売日  

2021 年 3 月末より新酒の発売となります 

     発売日が決まりましたら再度ご案内させて頂きます 

 

2、 販売本数  

2000 本 

      年に一回の製造のため、無くなり次第終売となり来期製造となります 

3、 表示事項について 

      美山錦 100％使用の表示を削除させて頂きます。 

      美山錦だけでなく、他の長野県産米の使用も検討し、 

品質の向上を目指します 

以上 


